

# 工事設計書

|              |   |
|--------------|---|
| 施工年度         | 令和 06 年度  |
| 事業区分         | 交付金（基礎調査）   |
| 路線名等<br>河川名等 | 日野地区  |
| 工事名          | 日野地区土砂災害防止法基礎調査業務委託（その3）  |
| 施工位置         | 日野郡 日野町 福長外   |
| 設計金額         | ¥ 8,987,000 円   |
| 工事概要         | <p>【設計業務】</p> <p>基礎調査（急傾斜地の崩壊）<br/>イエロー・レッド同時調査 N = 2 1 箇所<br/>レッド再調査 N = 1 箇所</p> <p>基礎調査（土石流）<br/>イエロー・レッド同時調査 N = 1 箇所<br/>レッド再調査 N = 1 箇所</p> |

# 総括情報表

|  |  |       |  |
|--|--|-------|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数<br>事業名<br>適用単価区分<br>適用単価地区<br>単価適用日<br>諸経費体系 | 25 日野県土整備局<br>設計書 当初 06-*****-00006-10<br>0<br>1 実施単価<br>39 日野町<br>00-06.04.10(0)<br>5 委託:H23.10以降 |       |  |
| 発注区分<br>業務区分<br>工事価格端数処理   | 当 世 代<br>41 一般(建設)<br>01 土木<br>00 千円止め   | 前 世 代 |  |
|  |  |       |  |

# 総括情報表

|          | 金額        | 金額 |
|----------|-----------|----|
| 事業費      | 8,987,000 |    |
| 委託費      | 8,987,000 |    |
| 測量業務委託費  |           |    |
| 地質調査委託費  |           |    |
| 設計業務委託費  | 8,987,000 |    |
| 用地調査委託費  |           |    |
| 解析等業務委託費 |           |    |
| 工損調査委託費  |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |
|          |           |    |

|         | 工事価格      | 消費税相当額  | 請負工事費     |
|---------|-----------|---------|-----------|
| 設計業務委託費 | 8,170,000 | 817,000 | 8,987,000 |
| 費目合計    |           |         | 8,987,000 |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |
|         |           |         |           |

# \* 設計業務委託費 \*

# 内訳書

| 費目・工種・施工名称など                  | 数  | 量 | 単 | 位  | 金 | 額         | 備 | 考      |
|-------------------------------|----|---|---|----|---|-----------|---|--------|
| 設計業務委託費                       |    |   |   |    |   |           |   |        |
| 土砂災害防止法基礎調査                   |    |   |   |    |   |           |   | (レベル1) |
|                               |    |   |   |    |   | 3,005,982 |   |        |
| 基礎調査(急傾斜地の崩壊)<br>イエロー・レッド同時調査 |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               | 21 |   |   | 箇所 |   | 2,447,928 |   | 060410 |
| 基礎調査(土石流)<br>イエロー・レッド同時調査     |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               | 1  |   |   | 箇所 |   | 131,830   |   | 060410 |
| 基礎調査(急傾斜地の崩壊)<br>レッド再調査       |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               | 1  |   |   | 箇所 |   | 79,320    |   | 060410 |
| 基礎調査(土石流)<br>レッド再調査           |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               | 1  |   |   | 箇所 |   | 93,404    |   | 060410 |
| 打合せ<br>設計業務                   |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               | 1  |   |   | 業務 |   | 253,500   |   | 060410 |
| 直接人件費                         |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               |    |   |   |    |   | 3,005,982 |   |        |
| 旅費交通費                         |    |   |   |    |   |           |   |        |
|                               |    |   |   |    |   | 18,937    |   |        |

# \* 設計業務委託費 \*

# 内訳書

| 費目・工種・施工名称など             | 数 | 量 | 単 | 位 | 金         | 額 | 備 | 考      |
|--------------------------|---|---|---|---|-----------|---|---|--------|
| 旅費交通費（設計）<br>調査・計画業務以外   |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          | 1 |   | 一 | 式 | 18,937    |   |   | 060410 |
| 電子計算機使用料及び器具損料           |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          |   |   |   |   | 561,203   |   |   |        |
| 電子計算機使用料                 |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          | 1 |   | 一 | 式 | 41,203    |   |   | 060410 |
| システム（ライセンス）使用料<br>急傾斜地   |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          | 1 |   | 一 | 式 | 260,000   |   |   | 060410 |
| システム（ライセンス）使用料<br>土石流    |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          | 1 |   | 一 | 式 | 260,000   |   |   | 060410 |
| 電子成果品作成費・業務成果品費          |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          |   |   |   |   | 106,000   |   |   |        |
| 電子成果品作成費（設計）<br>その他の設計業務 |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          | 1 |   | 一 | 式 | 106,000   |   |   | 060410 |
| 直接経費                     |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          |   |   |   |   | 686,140   |   |   |        |
| 直接原価                     |   |   |   |   |           |   |   |        |
|                          |   |   |   |   | 3,692,122 |   |   |        |

# \* 設計業務委託費 \*

# 内訳書

| その他原価 | 費目・工種・施工名称など | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-----|-----------|-----|
|       |              |     |     | 1,618,721 |     |
|       |              |     |     | 5,310,843 |     |
|       |              |     |     | 2,859,157 |     |
|       |              |     |     | 8,170,000 |     |
|       |              |     |     | 817,000   |     |
|       |              |     |     | 8,987,000 |     |
|       |              |     |     |           |     |
|       |              |     |     |           |     |
|       |              |     |     |           |     |

基礎調査（急傾斜地の崩壊）  
イエロー・レッド同時調査

V1000

# 施工単価表

単第0 -0001 表

頁0-0007

H240213通知による

1 箇所 当り

| 名称・規格など            | 数量 | 単位 | 単価     | 金額      | 備考               |
|--------------------|----|----|--------|---------|------------------|
| 計画準備               | 1  | 一式 | 1,888  | 1,888   | V1001 単第0-0002 表 |
| 地形調査               | 1  | 一式 | 25,032 | 25,032  | V1002 単第0-0003 表 |
| 地質調査               | 1  | 一式 | 2,850  | 2,850   | V1003 単第0-0004 表 |
| 対策施設等状況調査          | 1  | 一式 | 4,992  | 4,992   | V1004 単第0-0005 表 |
| 危害のおそれのある土地等の区域の設定 | 1  | 一式 | 35,738 | 35,738  | V1005 単第0-0006 表 |
| 危害のおそれのある土地等の調査    | 1  | 一式 | 5,496  | 5,496   | V1006 単第0-0007 表 |
| 調書作成               | 1  | 一式 | 30,366 | 30,366  | V1007 単第0-0008 表 |
| 公示用図書作成            | 1  | 一式 | 10,206 | 10,206  | V1008 単第0-0009 表 |
| *** 単位当たり ***      | 1  | 箇所 |        | 116,568 |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |



# 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 技師 (A)<br>(外業)                      | 0.08 | 人  | 57,000 | 4,560  | R0880<br>8 |
| 技師 (B)<br>(外業)                      | 0.21 | 人  | 47,200 | 9,912  | R0890<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                      | 0.24 | 人  | 38,400 | 9,216  | R0900<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(外業)                | 0.04 | 人  | 33,600 | 1,344  | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 25,032 | 375    | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 25,032 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 375円) として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |



# 施工単価表

| 名称・規格など                            | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (B)<br>(外業)                     | 0.06 | 人  | 47,200 | 2,832 | R0890<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                     | 0.03 | 人  | 38,400 | 1,152 | R0900<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(外業)               | 0.03 | 人  | 33,600 | 1,008 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                           | 1.5  | %  | 4,992  | 74    | #08        |
| *** 単位当たり ***                      | 1    | 一式 |        | 4,992 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 74円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 主任技師<br>(内業)                      | 0.05 | 人  | 64,800 | 3,240  | R0610<br>8 |
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.33 | 人  | 57,000 | 18,810 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                    | 0.29 | 人  | 47,200 | 13,688 | R0630<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 35,738 | 536    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 35,738 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 536円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                            | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (B)<br>(外業)                     | 0.03 | 人  | 47,200 | 1,416 | R0890<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                     | 0.08 | 人  | 38,400 | 3,072 | R0900<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(外業)               | 0.03 | 人  | 33,600 | 1,008 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                           | 1.5  | %  | 5,496  | 82    | #08        |
| *** 単位当たり ***                      | 1    | 一式 |        | 5,496 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 82円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |

## 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 主任技師<br>(内業)                      | 0.02 | 人  | 64,800 | 1,296  | R0610<br>8 |
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.51 | 人  | 57,000 | 29,070 | R0620<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 30,366 | 455    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 30,366 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 455円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 技師 (A)<br>(内業)                      | 0.03 | 人  | 57,000 | 1,710  | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                      | 0.18 | 人  | 47,200 | 8,496  | R0630<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 10,206 | 153    | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 10,206 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 153円) として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

基礎調査（土石流）  
イエロー・レッド同時調査

V2000

単第0 -0010 表

H240213通知による

1 箇所 当り

| 名称・規格など            | 数量 | 単位 | 単価     | 金額      | 備考               |
|--------------------|----|----|--------|---------|------------------|
| 計画準備               | 1  | 一式 | 1,888  | 1,888   | V2001 単第0-0011 表 |
| 地形調査               | 1  | 一式 | 7,246  | 7,246   | V2002 単第0-0012 表 |
| 対策施設等状況調査          | 1  | 一式 | 5,232  | 5,232   | V2003 単第0-0013 表 |
| 危害のおそれのある土地等の区域の設定 | 1  | 一式 | 66,150 | 66,150  | V2004 単第0-0014 表 |
| 危害のおそれのある土地等の調査    | 1  | 一式 | 4,080  | 4,080   | V2005 単第0-0015 表 |
| 調書作成               | 1  | 一式 | 38,916 | 38,916  | V2006 単第0-0016 表 |
| 公示用図書作成            | 1  | 一式 | 8,318  | 8,318   | V2007 単第0-0017 表 |
| *** 単位当たり ***      | 1  | 箇所 |        | 131,830 |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |
|                    |    |    |        |         |                  |



# 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (A)<br>(外業)                      | 0.03 | 人  | 57,000 | 1,710 | R0880<br>8 |
| 技師 (B)<br>(外業)                      | 0.04 | 人  | 47,200 | 1,888 | R0890<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                      | 0.06 | 人  | 38,400 | 2,304 | R0900<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(外業)                | 0.04 | 人  | 33,600 | 1,344 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 7,246  | 108   | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 7,246 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 108円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                          | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|----------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師(C)<br>(外業)                    | 0.04 | 人  | 38,400 | 1,536 | R0900<br>8 |
| 技師(D)(技術員)<br>(外業)               | 0.11 | 人  | 33,600 | 3,696 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                         | 1.5  | %  | 5,232  | 78    | #08        |
| *** 単位当たり ***                    | 1    | 一式 |        | 5,232 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 78円)として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 主任技師<br>(内業)                      | 0.16 | 人  | 64,800 | 10,368 | R0610<br>8 |
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.23 | 人  | 57,000 | 13,110 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                    | 0.72 | 人  | 47,200 | 33,984 | R0630<br>8 |
| 技師 (C)<br>(内業)                    | 0.20 | 人  | 38,400 | 7,680  | R0640<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(内業)              | 0.03 | 人  | 33,600 | 1,008  | R0645<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 66,150 | 992    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 66,150 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 992円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                          | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|----------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師(C)<br>(外業)                    | 0.08 | 人  | 38,400 | 3,072 | R0900<br>8 |
| 技師(D)(技術員)<br>(外業)               | 0.03 | 人  | 33,600 | 1,008 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                         | 1.5  | %  | 4,080  | 61    | #08        |
| *** 単位当たり ***                    | 1    | 一式 |        | 4,080 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 61円)として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |

## 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 主任技師<br>(内業)                      | 0.02 | 人  | 64,800 | 1,296  | R0610<br>8 |
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.66 | 人  | 57,000 | 37,620 | R0620<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 38,916 | 583    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 38,916 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 583円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (A)<br>(内業)                      | 0.03 | 人  | 57,000 | 1,710 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                      | 0.14 | 人  | 47,200 | 6,608 | R0630<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 8,318  | 124   | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 8,318 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 124円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |

基礎調査（急傾斜地の崩壊）  
レッド再調査

V3000

# 施工単価表

単第0 -0018 表

H240213通知による

1 箇所 当り

| 名称・規格など            | 数量 | 単位 | 単価     | 金額     | 備考               |
|--------------------|----|----|--------|--------|------------------|
| 計画準備               | 1  | 一式 | 1,888  | 1,888  | V3001 単第0-0019 表 |
| 地形調査               | 1  | 一式 | 2,568  | 2,568  | V3002 単第0-0020 表 |
| 対策施設等状況調査          | 1  | 一式 | 2,656  | 2,656  | V3003 単第0-0021 表 |
| 危害のおそれのある土地等の区域の設定 | 1  | 一式 | 21,720 | 21,720 | V3004 単第0-0022 表 |
| 危害のおそれのある土地等の調査    | 1  | 一式 | 2,384  | 2,384  | V3005 単第0-0023 表 |
| 調書作成               | 1  | 一式 | 37,898 | 37,898 | V3006 単第0-0024 表 |
| 公示用図書作成            | 1  | 一式 | 10,206 | 10,206 | V3007 単第0-0025 表 |
| *** 単位当たり ***      | 1  | 箇所 |        | 79,320 |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |



# 施工単価表

| 名称・規格など                            | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (B)<br>(外業)                     | 0.03 | 人  | 47,200 | 1,416 | R0890<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                     | 0.03 | 人  | 38,400 | 1,152 | R0900<br>8 |
| 電子計算機使用料                           | 1.5  | %  | 2,568  | 38    | #08        |
| *** 単位当たり ***                      | 1    | 一式 |        | 2,568 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 38円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                            | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (B)<br>(外業)                     | 0.04 | 人  | 47,200 | 1,888 | R0890<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                     | 0.02 | 人  | 38,400 | 768   | R0900<br>8 |
| 電子計算機使用料                           | 1.5  | %  | 2,656  | 39    | #08        |
| *** 単位当たり ***                      | 1    | 一式 |        | 2,656 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 39円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 主任技師<br>(内業)                      | 0.05 | 人  | 64,800 | 3,240  | R0610<br>8 |
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.20 | 人  | 57,000 | 11,400 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                    | 0.15 | 人  | 47,200 | 7,080  | R0630<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 21,720 | 325    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 21,720 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 325円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                            | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (B)<br>(内業)                     | 0.02 | 人  | 47,200 | 944   | R0630<br>8 |
| 技師 (C)<br>(外業)                     | 0.02 | 人  | 38,400 | 768   | R0900<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(外業)               | 0.02 | 人  | 33,600 | 672   | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                           | 1.5  | %  | 2,384  | 35    | #08        |
| *** 単位当たり ***                      | 1    | 一式 |        | 2,384 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 35円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |
|                                    |      |    |        |       |            |

## 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 技師 (A)<br>(内業)                      | 0.25 | 人  | 57,000 | 14,250 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                      | 0.08 | 人  | 47,200 | 3,776  | R0630<br>8 |
| 技師 (C)<br>(内業)                      | 0.08 | 人  | 38,400 | 3,072  | R0640<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(内業)                | 0.50 | 人  | 33,600 | 16,800 | R0645<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 37,898 | 568    | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 37,898 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 568円) として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 技師 (A)<br>(内業)                      | 0.03 | 人  | 57,000 | 1,710  | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                      | 0.18 | 人  | 47,200 | 8,496  | R0630<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 10,206 | 153    | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 10,206 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 153円) として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |
|                                     |      |    |        |        |            |

基礎調査（土石流）  
レッド再調査

V4000

# 施工単価表

単第0 -0026 表

頁0-0032

H240213通知による

1 箇所 当り

| 名称・規格など            | 数量 | 単位 | 単価     | 金額     | 備考               |
|--------------------|----|----|--------|--------|------------------|
| 計画準備               | 1  | 一式 | 1,888  | 1,888  | V4001 単第0-0027 表 |
| 地形調査               | 1  | 一式 | 2,160  | 2,160  | V4002 単第0-0028 表 |
| 対策施設等状況調査          | 1  | 一式 | 3,504  | 3,504  | V4003 単第0-0029 表 |
| 危害のおそれのある土地等の区域の設定 | 1  | 一式 | 33,950 | 33,950 | V4004 単第0-0030 表 |
| 危害のおそれのある土地等の調査    | 1  | 一式 | 1,440  | 1,440  | V4005 単第0-0031 表 |
| 調書作成               | 1  | 一式 | 43,088 | 43,088 | V4006 単第0-0032 表 |
| 公示用図書作成            | 1  | 一式 | 7,374  | 7,374  | V4007 単第0-0033 表 |
| *** 単位当たり ***      | 1  | 箇所 |        | 93,404 |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |
|                    |    |    |        |        |                  |



# 施工単価表

| 名称・規格など                          | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|----------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師(C)<br>(外業)                    | 0.03 | 人  | 38,400 | 1,152 | R0900<br>8 |
| 技師(D)(技術員)<br>(外業)               | 0.03 | 人  | 33,600 | 1,008 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                         | 1.5  | %  | 2,160  | 32    | #08        |
| *** 単位当たり ***                    | 1    | 一式 |        | 2,160 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 32円)として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                          | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|----------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師(C)<br>(外業)                    | 0.03 | 人  | 38,400 | 1,152 | R0900<br>8 |
| 技師(D) (技術員)<br>(外業)              | 0.07 | 人  | 33,600 | 2,352 | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                         | 1.5  | %  | 3,504  | 52    | #08        |
| *** 単位当たり ***                    | 1    | 一式 |        | 3,504 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 52円)として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 主任技師<br>(内業)                      | 0.10 | 人  | 64,800 | 6,480  | R0610<br>8 |
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.03 | 人  | 57,000 | 1,710  | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                    | 0.50 | 人  | 47,200 | 23,600 | R0630<br>8 |
| 技師 (C)<br>(内業)                    | 0.03 | 人  | 38,400 | 1,152  | R0640<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(内業)              | 0.03 | 人  | 33,600 | 1,008  | R0645<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 33,950 | 509    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 33,950 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 509円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                          | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|----------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師(C)<br>(外業)                    | 0.02 | 人  | 38,400 | 768   | R0900<br>8 |
| 技師(D)(技術員)<br>(外業)               | 0.02 | 人  | 33,600 | 672   | R0905<br>8 |
| 電子計算機使用料                         | 1.5  | %  | 1,440  | 21    | #08        |
| *** 単位当たり ***                    | 1    | 一式 |        | 1,440 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 21円)として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |
|                                  |      |    |        |       |            |

## 施工単価表

| 名称・規格など                           | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考         |
|-----------------------------------|------|----|--------|--------|------------|
| 技師 (A)<br>(内業)                    | 0.40 | 人  | 57,000 | 22,800 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                    | 0.08 | 人  | 47,200 | 3,776  | R0630<br>8 |
| 技師 (C)<br>(内業)                    | 0.08 | 人  | 38,400 | 3,072  | R0640<br>8 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(内業)              | 0.40 | 人  | 33,600 | 13,440 | R0645<br>8 |
| 電子計算機使用料                          | 1.5  | %  | 43,088 | 646    | #08        |
| *** 単位当たり ***                     | 1    | 一式 |        | 43,088 |            |
| #08 は電子計算機使用料(単位当たり 646円)として計上する。 |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |
|                                   |      |    |        |        |            |

# 施工単価表

| 名称・規格など                             | 数量   | 単位 | 単価     | 金額    | 備考         |
|-------------------------------------|------|----|--------|-------|------------|
| 技師 (A)<br>(内業)                      | 0.03 | 人  | 57,000 | 1,710 | R0620<br>8 |
| 技師 (B)<br>(内業)                      | 0.12 | 人  | 47,200 | 5,664 | R0630<br>8 |
| 電子計算機使用料                            | 1.5  | %  | 7,374  | 110   | #08        |
| *** 単位当たり ***                       | 1    | 一式 |        | 7,374 |            |
| #08 は電子計算機使用料 (単位当たり 110円) として計上する。 |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |
|                                     |      |    |        |       |            |

# 施工単価表

SA010100010

単第0 -0034 表

1

業務 当り

打合せ  
設計業務

| 名称・規格など  | 数量  | 単位 | 単価     | 金額      | 備考    |
|--|-----|----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)   | 1.5 | 人  | 64,800 | 97,200  | R0610 |
| 技師(A)<br>(内業)  | 1.5 | 人  | 57,000 | 85,500  | R0620 |
| 技師(B)<br>(内業)  | 1.5 | 人  | 47,200 | 70,800  | R0630 |
| *** 単位当たり ***  | 1   | 業務 |        | 253,500 |       |
| A=1 中間打合せ回数  |     |    |        |         |       |
| 主任技師 = 0.5 + 0.5 * 1 + 0.5 = 1.5<br>技師(A) = 0.5 + 0.5 * 1 + 0.5 = 1.5<br>技師(B) = 0.5 + 0.5 * 1 + 0.5 = 1.5 |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |
|  |     |    |        |         |       |





# 施工単価表

電子成果品作成費(設計)  
その他の設計業務

STM02018X3

単第0 -0037 表

1 式 当り

| 名称・規格など   | 数量   | 単位 | 単価      | 金額      | 備考    |
|---|------|----|---------|---------|-------|
| 電子成果品作成費  | 1.00 | 一式 | 106,000 | 106,000 | E0002 |
| *** 単位当たり ***                                       | 1    | 一式 |         | 106,000 |       |
| A=6 その他の設計業務  |      |    |         |         |       |
| [ 率分額 ]<br>106,000 = ( 5.1 * 3,005 ^ 0.38 ) * 1,000 |      |    |         |         |       |
| [対象額内訳]<br>直接人件費= 3,005,982<br>直接人件費以外= -0          |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |
|   |      |    |         |         |       |

# 入力データ一覧表

| コード         | 名称・規格など                       | 数量/<br>単位 | 単<br>価<br>額          | 条<br>件<br>名<br>称            |
|-------------|-------------------------------|-----------|----------------------|-----------------------------|
| X3000       | 設計業務委託費                       |           |                      |                             |
| Y1999       | 土砂災害防止法基礎調査                   |           | 3,005,982            | E=6<br>E=(X3000設計) その他の設計業務 |
| V1000       | 基礎調査(急傾斜地の崩壊)<br>イエロー・レッド同時調査 | 21<br>箇所  | 116,568<br>2,447,928 |                             |
| V2000       | 基礎調査(土石流)<br>イエロー・レッド同時調査     | 1<br>箇所   | 131,830<br>131,830   |                             |
| V3000       | 基礎調査(急傾斜地の崩壊)<br>レッド再調査       | 1<br>箇所   | 79,320<br>79,320     |                             |
| V4000       | 基礎調査(土石流)<br>レッド再調査           | 1<br>箇所   | 93,404<br>93,404     |                             |
| SA010100010 | 打合せ<br>設計業務                   | 1<br>業務   | 253,500<br>253,500   | A=1<br>A=中間打合せ回数            |
| G0000       | 直接人件費                         |           | 3,005,982            |                             |
| Z0045       | 旅費交通費                         |           | 18,937               |                             |
| STM03001X3  | 旅費交通費(設計)<br>調査・計画業務以外        | 1<br>式    | 18,937<br>18,937     |                             |
| Z0041       | 電子計算機使用料及び器具損料                |           | 561,203              |                             |
| STM01018    | 電子計算機使用料                      | 1<br>式    | 41,203<br>41,203     |                             |
| F0001       | システム(ライセンス)使用料<br>急傾斜地        | 1<br>式    | 260,000<br>260,000   |                             |
| F0002       | システム(ライセンス)使用料<br>土石流         | 1<br>式    | 260,000<br>260,000   |                             |
| Z0047       | 電子成果品作成費・業務成果品費               |           | 106,000              |                             |
| STM02018X3  | 電子成果品作成費(設計)<br>その他の設計業務      | 1<br>式    | 106,000<br>106,000   | A=6<br>A=その他の設計業務           |
| G1300       | 直接経費                          |           | 686,140              |                             |
| G2400       | 直接原価                          |           | 3,692,122            |                             |



# 施工一覧表

| コード   | 第番号     | 名称・規格1・規格2                    | 単 位 | 単位数量 | 金 額     | 条 件 |
|-------|---------|-------------------------------|-----|------|---------|-----|
| V1000 | 0 -0001 | 基礎調査（急傾斜地の崩壊）<br>イエロー・レッド同時調査 | 箇所  | 1    | 116,568 |     |
| V1001 | 0 -0002 | 計画準備                          | 式   | 1    | 1,888   |     |
| V1002 | 0 -0003 | 地形調査                          | 式   | 1    | 25,032  |     |
| V1003 | 0 -0004 | 地質調査                          | 式   | 1    | 2,850   |     |
| V1004 | 0 -0005 | 対策施設等状況調査                     | 式   | 1    | 4,992   |     |
| V1005 | 0 -0006 | 危害のおそれのある土地等の区域の設定            | 式   | 1    | 35,738  |     |
| V1006 | 0 -0007 | 危害のおそれのある土地等の調査               | 式   | 1    | 5,496   |     |
| V1007 | 0 -0008 | 調書作成                          | 式   | 1    | 30,366  |     |
| V1008 | 0 -0009 | 公示用図書作成                       | 式   | 1    | 10,206  |     |
| V2000 | 0 -0010 | 基礎調査（土石流）<br>イエロー・レッド同時調査     | 箇所  | 1    | 131,830 |     |
| V2001 | 0 -0011 | 計画準備                          | 式   | 1    | 1,888   |     |
| V2002 | 0 -0012 | 地形調査                          | 式   | 1    | 7,246   |     |

# 施工一覧表

| コード   | 第番号     | 名称・規格1・規格2              | 単位 | 単位数量 | 金額     | 条 件 |
|-------|---------|-------------------------|----|------|--------|-----|
| V2003 | 0 -0013 | 対策施設等状況調査               | 式  | 1    | 5,232  |     |
| V2004 | 0 -0014 | 危害のおそれのある土地等の区域の設定      | 式  | 1    | 66,150 |     |
| V2005 | 0 -0015 | 危害のおそれのある土地等の調査         | 式  | 1    | 4,080  |     |
| V2006 | 0 -0016 | 調書作成                    | 式  | 1    | 38,916 |     |
| V2007 | 0 -0017 | 公示用図書作成                 | 式  | 1    | 8,318  |     |
| V3000 | 0 -0018 | 基礎調査（急傾斜地の崩壊）<br>レッド再調査 | 箇所 | 1    | 79,320 |     |
| V3001 | 0 -0019 | 計画準備                    | 式  | 1    | 1,888  |     |
| V3002 | 0 -0020 | 地形調査                    | 式  | 1    | 2,568  |     |
| V3003 | 0 -0021 | 対策施設等状況調査               | 式  | 1    | 2,656  |     |
| V3004 | 0 -0022 | 危害のおそれのある土地等の区域の設定      | 式  | 1    | 21,720 |     |
| V3005 | 0 -0023 | 危害のおそれのある土地等の調査         | 式  | 1    | 2,384  |     |
| V3006 | 0 -0024 | 調書作成                    | 式  | 1    | 37,898 |     |

# 施工一覧表

| コード         | 第番号     | 名称・規格1・規格2             | 単位 | 単位数量 | 金額      | 条件      |
|-------------|---------|------------------------|----|------|---------|---------|
| V3007       | 0 -0025 | 公示用図書作成                | 式  | 1    | 10,206  |         |
| V4000       | 0 -0026 | 基礎調査(土石流)<br>レッド再調査    | 箇所 | 1    | 93,404  |         |
| V4001       | 0 -0027 | 計画準備                   | 式  | 1    | 1,888   |         |
| V4002       | 0 -0028 | 地形調査                   | 式  | 1    | 2,160   |         |
| V4003       | 0 -0029 | 対策施設等状況調査              | 式  | 1    | 3,504   |         |
| V4004       | 0 -0030 | 危害のおそれのある土地等の区域の設定     | 式  | 1    | 33,950  |         |
| V4005       | 0 -0031 | 危害のおそれのある土地等の調査        | 式  | 1    | 1,440   |         |
| V4006       | 0 -0032 | 調書作成                   | 式  | 1    | 43,088  |         |
| V4007       | 0 -0033 | 公示用図書作成                | 式  | 1    | 7,374   |         |
| SA010100010 | 0 -0034 | 打合せ<br>設計業務            | 業務 | 1    | 253,500 | A=1     |
| STM03001X3  | 0 -0035 | 旅費交通費(設計)<br>調査・計画業務以外 | 式  | 1    | 18,937  | A=1,C=0 |
| STM01018    | 0 -0036 | 電子計算機使用料               | 式  | 1    | 41,203  |         |





# 機 労 材 集 計 表

| 項番 | 単価<br>コード | 集計<br>区分 | 単 価 値  | 数量累計    | 単 位 | 単 価 名 称      | 集 計 区 分 名 称 |
|----|-----------|----------|--------|---------|-----|--------------|-------------|
| 1  | R0610     | 999      | 64,800 | 3.3000  | 人   | 主任技師         |             |
| 2  | R0620     | 999      | 57,000 | 21.6300 | 人   | 技師 (A)       |             |
| 3  | R0630     | 999      | 47,200 | 14.3200 | 人   | 技師 (B)       |             |
| 4  | R0640     | 999      | 38,400 | 0.3900  | 人   | 技師 (C)       |             |
| 5  | R0645     | 999      | 33,600 | 0.9600  | 人   | 技師 (D) (技術員) |             |
| 6  | R0880     | 999      | 57,000 | 2.7600  | 人   | 技師 (A)       |             |
| 7  | R0890     | 999      | 47,200 | 6.4100  | 人   | 技師 (B)       |             |
| 8  | R0900     | 999      | 38,400 | 7.6800  | 人   | 技師 (C)       |             |
| 9  | R0905     | 999      | 33,600 | 2.4200  | 人   | 技師 (D) (技術員) |             |

# 工種別労務費一覧表

【設計業務委託費】

頁0-0052

| コード         | 第番号    | 名称・規格1・規格2                    | 単位 | 数量 | 金額        | うち労務価格 | 備考              |
|-------------|--------|-------------------------------|----|----|-----------|--------|-----------------|
| Y1999       |        | 土砂災害防止法基礎調査                   |    |    | 3,005,982 | 0      |                 |
| V1000       | 0-0001 | 基礎調査（急傾斜地の崩壊）<br>イエロー・レッド同時調査 | 箇所 | 21 | 2,447,928 | 0      | ; H240213通知による  |
| V2000       | 0-0010 | 基礎調査（土石流）<br>イエロー・レッド同時調査     | 箇所 | 1  | 131,830   | 0      | ; H240213通知による  |
| V3000       | 0-0018 | 基礎調査（急傾斜地の崩壊）<br>レッド再調査       | 箇所 | 1  | 79,320    | 0      | ; H240213通知による  |
| V4000       | 0-0026 | 基礎調査（土石流）<br>レッド再調査           | 箇所 | 1  | 93,404    | 0      | ; H240213通知による  |
| SA010100010 | 0-0034 | 打合せ<br>設計業務                   | 業務 | 1  | 253,500   | 0      |                 |
| Z0045       |        | 旅費交通費                         |    |    | 18,937    | 0      |                 |
| STM03001X3  | 0-0035 | 旅費交通費（設計）<br>調査・計画業務以外        | 式  | 1  | 18,937    | 0      |                 |
| Z0041       |        | 電子計算機使用料及び器具損料                |    |    | 561,203   | 0      |                 |
| STM01018    | 0-0036 | 電子計算機使用料                      | 式  | 1  | 41,203    | 0      |                 |
| F0001       |        | システム（ライセンス）使用料<br>急傾斜地        | 式  | 1  | 260,000   | 0      | ; 見積り260 000円/式 |
| F0002       |        | システム（ライセンス）使用料<br>土石流         | 式  | 1  | 260,000   | 0      | ; 見積り260 000円/式 |

